**Perpetuitas.** — Universalium. *Log. Maj.* Tract. I. art. I. n. IX.; essentialium. *Metaphys. Ont.* Tract. I. q. III. art. I. n. VI. vol. I. p. 223, vol. III. p. 291.

**Per se.** — De modis prædicandi per se. *Log. Min.* Tract. I. q. II. art. II. n. III. vol. I. pp. 132-133. — Per se, per accidens. *Log. Maj.* Tract. III. q. IV. art. III. n. III. vol. I. p. 477. — Quæ per se non insunt reducuntur ad aliquid quod per se inest, sicut in primum. *Metaphys. Psychol.* Tract. II. q. I. art. I. n. III. arg. II. vol. III. pp. 155-156. — Omne quod movetur per se vel per accidens movetur. *Metaphys. Ont.* Tract. IV. q. II. art. III. n. XV. vol. III. p. 663.

**Corruptio, immortalitas per se, per accidens, etc.,** vol. III, pp. 412-419. — **Essentia cui competit per se existere est substantia,** vol. III. pp. 465-466. — **De modis existendi per se.** *ibid.* pp. 467-468. — **Quid sit existere per se positive et existere per se negative.** vol. III. p. 541.

**Persona.** — Vel suppositum. *Metaphys. Ont.* Tract. III. q. I. art. IV. Definitio. nn. I. et II. Subsistentia. III. Persona vel suppositum est principium quod esse et operari. IV. Persona non est conscientia, nec *ré ego*. V. VI, nec aliquid negativum. VII. Persona vel suppositum realiter differt a natura specifica. VIII.; imo a natura individua. IX. Hæc distinctio est realis entitativa. X. De opinione Tiphani et Franzelin. XI. Utrum subsistentia distinguatur ab existentia. XIII. Eligitur sententia affirmativa. XIII. et ss. — Persona est sui juris, capax jurium et officiorum, meriti et demeriti. Quædam quæsitæ de persona; historia illius notionis; applicationes, vol. III. pp. 500-512. — **Persona hominis.** II. P. *Phil. Nat.* Tract. II. q. II. art. IV. n. IV. vol. II. pp. 473-474.

**Perspicientia** nexus inter prædicatum et subjectum constituit iudicium. *Log. Min.* Tract. II. q. I. art. I. n. III. vol. I. pp. 119-120.

**Petitio principii.** *Log. Maj.* Tract. III. q. I. art. V. n. IX. vol. I. p. 413.

**Phænomena.** — Pyrrhonistæ assererebant phænomena tantum, non vero rerum naturas, a mente cognosci. *Log. Maj.* Tract. II. q. II. art. I. n. II. vol. I. p. 275. — Corporum phænomena quibus sensus afficiuntur evincunt corporum objectivatem, *ibid.* q. II. art. II. n. VII. vol. I. pp. 306-307.

In sensatione adest phænomenon subjectivum et phænomenon repræsentativum, *ibid.* n. I. et n. XIII. 1<sup>o</sup>. Vol. I. pp. 301-302, 313. — Perperam docet Kantius sola phænomena, seu solum mundum phænomenicum a nobis cognosci. *Metaphys. Psych.* Tract. I. q. II. art. II. n. II. III. vol. III. pp. 52, ss.